Oficio nº 340/2025-GAB

Campo do Tenente, (PR), 18 de julho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor:

RAFAEL VENTURA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

CAMPO DO TENENTE – PR

Assunto: Indicação de pessoas para uso da palavra em sessão.

Senhor Presidente:

Cumprimentando-o  cordialmente,  venho  por  meio  deste

solicitar  a  inclusão  das  seguintes  pessoas  para  uso  da  palavra  durante  a

sessão ordinária a ser realizada no dia 22 de julho/25, conforme previsto no

Regimento Interno desta Casa Legislativa:

- Elcio Vichinieski Novaki

- Juliano da Silva

- Thiago Andrey Pastori Barbosa

- Ines Maria Werner

- Igor Casagrande

- Weverton Willian Vizentin

Contamos  com  a  habitual  atenção  e  agradecemos

antecipadamente pela acolhida.

Atenciosamente,

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN

Prefeito Municipal

		2025-07-21T10:53:46-0300
	Brasil
	WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
	Assinador Serpro